University of Hawaii*, 40 F. 3rd 1551 (9th Cir. 1994) at 1562; *Hicks v. Rubber Co.* 833 F2d 1406, 1416 (10th Cir. 1987).

³ ראו למשל, Harris Angela G., (1990), "Race and Essentialism in Feminist Legal Theory", 42 *Stan. L. Rev.* 581

הפמיניסטי בעניין זה החלו בתיקון⁴ מספר 6 לחוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975⁵, אשר הורה לשרי הממשלה לפעול למתן ביטוי הולם לשני המינים בהרכב הדירקטוריון של כל חברה ממשלתית⁶. תיקון זה התווה את הדרך שבה מצווים שרי הממשלה ללכת בבואם להציע מועמד לדירקטוריון וקבע: *"עד להשגת ביטוי הולם ימנו השרים, ככל שניתן בנסיבות העניין, דירקטורים בני המין שאינו מיוצג באופן הולם באותה עת בדירקטוריון החברה"*.